
 

 

 

Uchwała Nr 57/2010 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie korekty planu inwestycyjnego i remontów UKSW na rok 2010 

(do uchwały Nr 29/2010 25 marca 2010 r) 

 

Na podstawie § 28 ust.l pkt 18 Statutu UKSW uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W roku 2010 Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie prowadzi 

następujące procesy inwestycyjne: 

1) Inwestycje: 

a) budynek Centrum Laboratoryjne Nauk Przyrodniczych - projektowanie – 

pozostały koszt 410 000,00 zł. – w  2010 r. – 210 000,00 zł; 

b) budynek Hali Sportowej – koszt całkowity projektowania – 1 220 000,00 zł. - w 

2010r. do 50 000,00 zł;   

c) projektowanie budynku Wydziału Prawa i Administracji i Biblioteki Głównej - 

koszt całkowity do 1 500 000,00 zł,  -  w 2010 r. do 50 000,00 zł; 

d) prace przygotowawcze pod przyszłe inwestycje – projekt rozbiórki hydroforni i 

studni głębinowej (obiekt Nr 1) przy ul. Wóycickiego 1/3 w Warszawie – koszt 

całkowity do 20 000,00 zł; 

e) rezerwa finansowa na prace przygotowawcze pod przyszłe inwestycje na terenie 

campusu UKSW przy ul. Wóycickiego 1/3 i ul. Dewajtis 5 w Warszawie – koszt 

całkowity do 100 000,00 zł; 

f) projekt adaptacji bud. nr 3 - 28 000,00 zł; 

g) adaptacja projektu instalacji sygnalizacji p.poż. w Nowym Gmachu i Łączniku 

w zakresie wymiany centrali i czujek  z dostosowaniem do obowiązujących 

obecnie norm  – 10 000,00 zł; 

h) adaptacja budynku nr 3 - 800 000,00 zł. – w  2010 r. do 400 000,00 zł. 

i) wymiana centrali i czujek p.poż. w Nowym Gmachu i Łączniku – 180 000, 00 zł; 

j) integracja systemów bezpieczeństwa (p.poż., kontrola włamań i napadów, KD,  

CCTV) z systemem nadrzędnym GEMOS zlokalizowanym w budynku AM przy 

ul. Wóycickiego 1/3 w Warszawie – dotyczy budynków nr 3,12,14,17,WNHiS,  

Nowy Gmach, Łącznik, Budynek Rektoratu – 250 000,00 zł. 



2)  Inwestycje w obcych środkach trwałych: 

a) projekt przebudowy bud. nr 15 - 170 000,00 zł. 

2. Całkowity koszt prac inwestycyjnych w 2010 r. nie przekroczy kwoty  1 468 000,00 zł. 

 

§2 

 

W roku 2010 UKSW realizuje następujące prace remontowe: 

1)  projekty remontów lub przebudowy obiektów użytkowanych przez UKSW w 2010 r.  

do kwoty  15 000,00 zł, w tym m.in.: 

a) projekt odgrzybienia i izolacji fundamentów bud. Rektoratu - 15 000,00 zł; 

2) wykonanie przebudowy adaptacji, remontów głównych lub średnich do kwoty  

236 000,00 zł: 

a) remont patii i tarasów w Nowym Gmachu - koszt całkowity: 601 000,00 zł, w tym  

w 2010 r. - 150 000,00 zł; 

b) remont zabytkowej bramy wjazdowej przy budynku Rektoratu - 86 000,00 zł. 

3)  wykonanie remontów bieżących oraz usuwanie awarii do kwoty 300 000,00 zł. 

§3 

Całkowity koszt prac remontowych w 2010 r. nie przekroczy kwoty  551 000,00 zł. 

§4 

Całkowity koszt prac inwestycyjnych i remontowych w 2010 r. nie przekroczy kwoty  

2 019 000,00 zł. 

§5 

Senat upoważnia Rektora i Kolegium Rektorskie do podjęcia działań mających na celu 

pozyskiwanie środków finansowych na zaplanowanie inwestycje, w tym uzyskania dotacji  

z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

        Rektor UKSW  

       Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


